



Ált/60-5/2026.

Döntéshozatal:

Egyszerű többség

Tárgyalja:

Terület- és Vidékfejlesztési Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

– a Vármegyei Közgyűléshez –

**a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye Integrált Területi Programja 2026. I. félévi monitoring
beszámolójának elfogadására**

Az előterjesztést

összeállította:


Kósa Tímea

**törvényességi szempontból
ellenőrizte:**


Dr. Papp Csaba

Tisztelt Vármegyei Közgyűlés!

Az Állami Számvevőszékről szóló 2011. évi LXVI. törvény 1. § (3) és 5. § (2)-(3) bekezdései, továbbá az Állami Számvevőszék (ÁSZ) 2023. évi ellenőrzési terve alapján az ÁSZ 2024. január 10. napjával kezdte meg „A területi önkormányzatok területfejlesztési feladatellátásának ellenőrzése” című ellenőrzését Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye Önkormányzatánál és a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Önkormányzati Hivatalnál.

A vizsgálatról, annak eredményéről több közgyűlési előterjesztés formájában csatoltunk vissza.

Az ÁSZ jelentésében feladatként fogalmazta meg az integrált területi program nyomon követésének szabályozását és ezzel összefüggésben nyomon követési rendszer kialakítását és működtetését.

A Vármegyei Közgyűlés 2026. május 28-i ülésén tárgyalta Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye Integrált Területi Programja nyomon követési szabályzatának elfogadásáról szóló előterjesztést, melyről 54/2026. (V.28.) önkormányzati határozatával döntött.

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye Integrált Területi Programja végrehajtásának nyomon követése a 256/2021. (V.18.) Korm. rendelet 29. § (1) bekezdés f) pontja, valamint a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye Integrált Területi Programjának nyomon követéséről szóló szabályzat alapján történik.

A szabályzat értelmében az ITP végrehajtásának nyomon követése egységes, rendszeres adatszolgáltatáson alapuló monitoring tevékenység keretében valósul meg, amelynek eredményeit minimum féléves rendszerességgel monitoring beszámolóban szükséges összesíteni.

A monitoring tevékenység célja, hogy folyamatos képet adjon az ITP végrehajtásának előrehaladásáról, támogassa a döntéshozatalt, valamint időben jelezze az esetleges végrehajtási kockázatokat és beavatkozási szükségleteket.

A 2026. I. félévi monitoring beszámoló az Irányító Hatóság által 2026. május 21. napján rendelkezésre bocsátott adatok alapján készült (a beszámoló – tekintettel arra, hogy a Közgyűlés tárgyalta az ITP félidei értékelését, annak megállapításait nem ismétli meg).

A beszámoló megállapításai szerint a vármegye Integrált Területi Programjának végrehajtása összességében megfelelő ütemben halad. A támogatási döntések és szerződéskötések döntő része lezárult, a program végrehajtásának fókusza egyre inkább a projektek megvalósítására, pénzügyi teljesítésére és lezárására helyeződik át.

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye Integrált Területi Programjának nyomon követéséről szóló szabályzatban foglaltak végrehajtása érdekében az előterjesztést megtárgyalni és a mellékelt határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen.

Nyíregyháza, 2026. június 25.



SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYEI KÖZGYŰLÉS
.../2026. (VI. 30.)
önkormányzati határozata

**a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye Integrált Területi Programja 2026. I. félévi
monitoring beszámolójának elfogadásáról**

A Vármegyei Közgyűlés

1. a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye Integrált Területi Programja 2026. I. félévi monitoring beszámolójáról szóló előterjesztést megtárgyalta, az abban foglaltakkal a határozat 1-3. mellékletei szerint egyetért;
2. felkéri a közgyűlés elnökét és a vármegyei jegyzőt, hogy az Integrált Területi Program nyomon követéséről szóló szabályzatban foglaltaknak megfelelően folytassa a monitoring tevékenységet és a következő monitoring időszakról készítsen beszámolót a Vármegyei Közgyűlés részére.

Határidő: 2026. december 31.

Felelős: közgyűlés elnöke
vármegyei jegyző

A határozatot kapják:

Vármegyei Önkormányzati Hivatal, Helyben

Nyíregyháza, 2026. június 30.

SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYE INTEGRÁLT TERÜLETI PROGRAM

2026. I. FÉLÉVI MONITORING BESZÁMOLÓ

1. A beszámoló célja

A beszámoló célja a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye Integrált Területi Programja (ITP) végrehajtásának áttekintése, az előrehaladás bemutatása, valamint a pénzügyi és indikátor teljesítések értékelése.

A monitoring tevékenység célja továbbá, hogy rendszeres információt biztosítson az ITP megvalósításának helyzetéről, támogassa a döntéshozatalt, valamint időben jelezze az esetleges végrehajtási kockázatokat és beavatkozási szükségleteket.

Jelen beszámoló a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye Integrált Területi Programjának nyomon követéséről szóló szabályzatban meghatározott féléves monitoring kötelezettség teljesítését szolgálja.

2. A monitoring tevékenység alapja

A beszámoló a 2021–2027 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 256/2021. (V.18.) Korm. rendelet 29. § (1) bekezdés f) pontja, valamint a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye Integrált Területi Programjának nyomon követéséről szóló szabályzata alapján készült.

A monitoring tevékenység az Irányító Hatóság 2026.05.21. napján szolgáltatott adatokon¹ alapul. A beszámoló elkészítése során a projektek fizikai és pénzügyi előrehaladásának, az indikátorvállalások teljesülésének, továbbá az ITP végrehajtását befolyásoló külső körülményeknek az áttekintésére került sor.

A monitoring rendszer a projekt-, és programszintű előrehaladás vizsgálata mellett kiterjed a végrehajtást befolyásoló kockázatok és eltérések értékelésére is.

3. Az ITP előrehaladása

A monitoring rendszer keretében végzett vizsgálat alapján megállapítható, hogy az ITP végrehajtása összességében megfelelő ütemben halad, a támogatói döntések és szerződéskötések döntő része lezárult, a hangsúly egyre inkább a projektek megvalósítására, pénzügyi teljesítésére és lezárására helyeződik át.

Az ITP előrehaladásának értékelése során figyelembe vételre kerültek az európai uniós és a hazai finanszírozási forrásból megvalósuló fejlesztések közötti összefüggések is.

3.1. A hazai forrásból megvalósuló fejlesztések szerepe

A vármegye fejlesztési céljainak megvalósítása nem kizárólag az európai uniós finanszírozású Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz (TOP_Plus) keretében történik. A vármegye területfejlesztési dokumentumaiban meghatározott célrendszerének megvalósulását hazai költségvetési forrásból finanszírozott fejlesztések is támogatják.

¹ 2. sz. melléklet

A monitoring rendszer visszacsatolási funkciójának megfelelően az ITP végrehajtásának értékelése során szükséges figyelemmel kíséreni azokat a hazai forrásból megvalósuló fejlesztéseket is, amelyek hozzájárulnak a vármegye területfejlesztési céljainak teljesüléséhez.

A hazai és európai uniós források együttesen támogatják a települési infrastruktúra fejlesztését, a közszolgáltatások korszerűsítését, a közlekedési kapcsolatok javítását, valamint a helyi gazdaságfejlesztési és társadalmi célok megvalósítását.

4. Fizikai előrehaladás

Az Irányító Hatóság által rendelkezésre bocsátott adatok alapján a TOP_Plusz keretében Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegyében összesen 594 támogatási kérelem került benyújtásra, amelyek támogatási igénye meghaladta a 227,1 milliárd forintot.

A vizsgált időpontig:

- 378 db projekt részesült támogatásban,
- a támogatott projektek támogatási összege elérte a 151,5 milliárd forintot,
- 364 db projekt rendelkezett hatályos támogatási szerződéssel,
- a szerződött támogatási összeg meghaladta a 146,2 milliárd forintot.

A monitoring időpontjában:

- 38 projekt zárható állapotban volt,
- 21 projekt lezárása megtörtént.

A projektek előrehaladása alapján az ITP végrehajtásában érdemi késedelem nem azonosítható.

5. Pénzügyi előrehaladás

A rendelkezésre álló adatok alapján az ITP pénzügyi teljesítése folyamatos.

A vizsgált időszak végéig:

- a pénzforgalmi kifizetések összege 70,66 milliárd forintot tett ki,
- az elfogadott elszámolások összege elérte a 29,03 milliárd forintot,
- a benyújtott elszámolások összege meghaladta a 33,21 milliárd forintot.

A pénzügyi adatok alapján megállapítható, hogy a projektek jelentős része aktív megvalósítási szakaszban van, az elszámolások benyújtása folyamatos, valamint a kifizetések üteme összhangban áll a projektek előrehaladásával.

A legnagyobb összegű kifizetések az önkormányzati infrastruktúra-fejlesztésekhez, közlekedési fejlesztésekhez, energetikai korszerűsítésekhez, valamint a foglalkoztatási és társadalmi célú programokhoz kapcsolódnak.

5.1. Az árfolyamváltozás hatásának vizsgálata

A TOP_Plusz forráskerete euróban került meghatározásra, ugyanakkor a támogatói döntések, a projektek megvalósítása és az elszámolások forintban történnek. Erre való tekintettel a monitoring rendszer keretében indokolt az euró-forint árfolyam alakulásának folyamatos figyelemmel kísérése.

A monitoring időszak tapasztalatai alapján megállapítható, hogy az árfolyamváltozás nem csupán a TOP_Plusz pénzügyi környezetét befolyásoló tényező, hanem közvetlen hatást gyakorol az ITP forráskeretének alakulására is.

Az árfolyamváltozás befolyásolhatja az ITP forráskeretének forintban kifejezett értékét, valamint hatással lehet az egyes fejlesztések finanszírozási környezetére. A monitoring időszakban az árfolyamváltozásból eredően olyan mértékű eltérés nem volt azonosítható, amely az ITP végrehajtását érdemben veszélyeztette volna, ugyanakkor a további időszakban is szükséges az árfolyamhatások folyamatos nyomon követése.

Tekintettel arra, hogy az ITP forráskeretének tervezése és a forrásallokációk meghatározása egy korábbi árfolyamszinten történt, a jelenlegi árfolyam tartós fennmaradása esetén a különbözet nem többletforrásként jelentkezik.

Az árfolyamkülönbözet hatása különösen a még le nem kötött források, az esetleges többletigények kezelése, valamint az ITP jövőbeni módosításainak tervezése során bírhat jelentőséggel.

A monitoring rendszer keretében indokolt az árfolyamhatás rendszeres vizsgálata és annak nyomon követése, hogy az árfolyamváltozás milyen mértékben érinti az ITP forráskeretének felhasználhatóságát, illetve a tervezett fejlesztések finanszírozhatóságát.

6. Az indikátorok teljesülésének értékelése

Az ITP-ben rögzített indikátorértékek és a támogatási szerződéssel rendelkező projektek² által vállalt indikátorok összevetése alapján megállapítható, hogy az ITP végrehajtása során már történt előrelépés az indikátorvállalások tekintetében. A támogatási szerződésekben rögzített kumulált indikátorértékek több indikátor esetében jelentős mértékben megközelítik, vagy meg is haladják az ITP-ben meghatározott célértékeket, ami azt jelzi, hogy a projektek révén az indikátorok teljesítéséhez szükséges vállalatok egy része már megtörtént.

Az indikátorvállalások alakulását ugyanakkor jelentősen befolyásolja a felhívások ütemezése, valamint a projektek előkészítési és megvalósítási időigénye.

Az Irányító Hatóság több indikátor esetében felhívta a figyelmet az adatok módszertani felülvizsgálatának szükségességére, ezért a végleges teljesülési adatok a későbbi monitoring időszakokban pontosításra kerülhetnek.

7. A végrehajtást befolyásoló külső körülmények és kockázatok

A monitoring adatok alapján az ITP végrehajtását veszélyeztető jelentős kockázat – rendelkezésre álló információk alapján - a vizsgált időpontban nem azonosítható.

Ugyanakkor a következő időszakban indokolt fokozott figyelemmel kísérni:

- a nagyobb volumenű infrastrukturális beruházások kivitelezési ütemezését;
- a támogatási szerződések módosításának alakulását;
- az indikátorvállalások teljesítését;
- a projektek pénzügyi lezárásának és elszámolásának előrehaladását;
- az építési költségek és egyéb piaci körülmények változásából eredő esetleges többletforrás-igényeket.

Kiemelt figyelmet igényel továbbá azon projektek nyomon követése, amelyek esetében a megvalósítás időtartama, illetve az indikátorvállalások teljesítése kockázatot hordozhat.

² 3. sz. melléklet

A nyomon követési rendszer céljával összhangban a monitoring tevékenység nemcsak a projektek előrehaladásának vizsgálatára terjed ki, hanem a végrehajtást befolyásoló külső tényezők értékelésére is.

A kondicionalitási eljárás keretében meghatározott intézkedések végrehajtása hatást gyakorolhat a kohéziós politikai programok, így a TOP_Plusz végrehajtására is. A monitoring időszakban a TOP_Plusz végrehajtása folyamatos volt, ugyanakkor a finanszírozási és szabályozási környezet változásai a jövőben befolyásolhatják a végrehajtás feltételeit.

8. Összegzés

A 2026. I. félévi monitoring adatok alapján megállapítható, hogy a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye Integrált Területi Programjának végrehajtása összességében megfelelő ütemben halad.

A támogatott és szerződött projektek száma magas, a pénzügyi teljesítés folyamatos, a projektek jelentős része megvalósítás alatt áll, az indikátorvállalások többsége pedig teljesíthetőnek látszik.

A monitoring rendszer működése biztosítja az ITP végrehajtásának folyamatos nyomon követését, a szükséges döntések megalapozását, valamint az esetleges kockázatok és végrehajtási eltérések időbeni azonosítását.

Felhívás kódja	Felhívás címe	Összes benyújtott projekt/ eredeti igényelt támogatás		Döntési csatornában összesen		Támogatott projekt		Szerződött projekt		Szerződött projekt - Uniós	Szerződött projekt - Hazai	Zárható projekt		Zárt projekt		Pénzforgalmi kifizetés	Elfogadott elszámolás	Bennálló számla	Összes benyújtott elszámolás
		db	Ft	db	Ft	db	Ft	db	Ft	Ft	Ft	db	Ft	db	Ft	Ft	Ft	Ft	Ft
TOP_PLUSZ-1.2.1-21	Elhető települések	84	39 830 538 082	-	-	52	24 699 844 291	52	24 699 844 291	24 272 507 732	427 336 559	5	1 899 544 519	3	483 965 068	16 505 564 864	8 095 170 990	2 142 821 873	10 237 992 863
TOP_PLUSZ-1.2.2-21	Szociális célú városrehabilitáció	10	1 975 933 755	-	-	7	1 325 776 956	7	1 325 776 956	760 163 086	565 613 870	-	-	-	-	461 378 023	163 792 988	-	163 792 988
TOP_PLUSZ-1.2.3-21	Belterületi utak fejlesztése	124	13 808 028 617	24	2 490 122 173	72	8 685 719 844	67	8 324 058 745	8 022 343 802	301 714 943	12	1 521 584 041	12	1 369 067 736	7 207 783 704	5 334 475 022	344 894 243	5 679 369 265
TOP_PLUSZ-1.3.1-21	Fenntartható városfejlesztési stratégiák támogatása	1	80 000 000	-	-	1	80 000 000	1	80 000 000	80 000 000	-	-	-	-	-	79 916 645	43 846 963	-	43 846 963
TOP_PLUSZ-1.3.2-23	Fenntartható városfejlesztés	22	19 655 214 046	-	-	22	19 651 137 346	22	19 651 137 346	19 651 137 346	-	-	-	-	-	2 199 634 805	580 762 478	-	580 762 478
TOP_PLUSZ-2.1.1-21	Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése	69	13 614 698 900	7	1 102 434 105	46	10 467 909 069	46	10 467 909 069	9 495 057 494	972 851 575	7	649 814 309	-	-	6 847 648 630	2 565 122 906	442 821 486	3 007 944 392
TOP_PLUSZ-2.1.2-21	Fenntartható energiahatékonyság	11	3 091 854 161	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOP_PLUSZ-3.1.1-21	Megyei foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködések	1	7 450 000 000	-	-	1	7 450 000 000	1	7 450 000 000	7 450 000 000	-	-	-	-	-	5 325 144 742	2 883 019 353	-	2 883 019 353
TOP_PLUSZ-3.1.2-21	Szociális célú városrehabilitáció (ESZA+)	12	1 954 819 986	-	-	11	1 901 951 923	11	1 901 951 923	1 901 951 923	-	1	199 389 150	-	-	1 632 368 453	781 126 259	301 510 190	1 082 636 449
TOP_PLUSZ-3.1.3-23	Helyi humán fejlesztések	35	1 709 160 411	7	311 340 005	12	678 117 817	12	678 117 817	678 117 817	-	1	20 126 700	-	-	86 198 627	16 567 850	3 558 850	20 126 700
TOP_PLUSZ-3.2.1-23	Fenntartható humán fejlesztések	6	8 472 750 000	-	-	6	8 472 750 000	6	8 472 750 000	8 472 750 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOP_PLUSZ-3.3.1-21	Gyermekevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése	50	13 818 803 560	8	1 917 942 766	20	6 055 070 758	19	5 825 024 370	5 065 069 692	759 954 678	6	1 829 543 541	5	1 321 036 335	4 699 083 994	2 907 116 730	304 259 055	3 211 375 785
TOP_PLUSZ-3.3.2-21	Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése	39	10 241 041 258	-	-	21	5 040 723 803	20	4 736 379 271	4 275 981 278	460 397 993	3	577 435 549	1	165 089 293	3 099 801 151	1 786 736 264	214 197 876	2 000 934 140
TOP_PLUSZ-3.3.3-23	Köznevelési infrastruktúra fejlesztése	50	7 833 942 683	2	1 033 407 390	46	6 638 146 743	46	6 638 146 743	6 638 146 743	-	-	-	-	-	2 876 156 826	-	8 517 235	8 517 235
TOP_PLUSZ-3.4.1-23	Fenntartható humán infrastruktúra	10	7 885 245 543	-	-	10	7 863 785 954	10	7 863 785 954	7 863 785 954	-	-	-	-	-	187 785 407	3 307 563	-	3 307 563
TOP_PLUSZ-6.1.1-21	Helyi gazdaságfejlesztés	20	9 533 416 696	3	1 485 078 379	13	5 859 973 262	10	3 718 887 346	3 460 736 151	258 151 195	2	195 962 454	-	-	2 672 768 496	909 329 911	80 202 050	989 531 961
TOP_PLUSZ-6.1.2-21	4 és 5 számjegyű utak fejlesztése	9	33 800 788 271	-	-	6	14 371 972 907	6	14 371 972 907	13 091 057 117	1 280 915 790	-	-	-	-	12 750 984 521	1 232 192 599	-	1 232 192 599
TOP_PLUSZ-6.1.3-21	Helyi és térségi turizmusfejlesztés	29	10 617 149 617	-	-	23	8 024 880 430	20	6 816 088 394	5 622 810 699	1 193 277 695	1	316 941 368	-	-	3 939 636 626	1 652 713 044	331 924 518	1 984 637 562
TOP_PLUSZ-6.1.4-23	Aktív turizmus fejlesztése	7	5 015 948 179	-	-	5	4 239 388 179	4	3 181 363 179	3 181 363 179	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOP_PLUSZ-6.2.1-23	Fenntartható versenyképes városfejlesztés	5	16 706 207 792	-	-	4	10 000 000 000	4	10 000 000 000	10 000 000 000	-	-	-	-	-	86 533 879	78 221 476	-	78 221 476
		594	227 095 541 557	51	8 340 324 818	378	151 507 149 282	364	146 203 194 311	139 982 980 013	6 220 214 298	38	7 210 341 631	21	3 339 158 432	70 658 389 393	29 033 502 396	4 174 707 376	33 208 209 772

Prioritás tengely	Indikátor		Mértékegység	Működőidő 2024	Forrásszámos célérték (2024)	Vármegye által vállalt műköföldő (2024)	Célérték 2025	Forrásszámos célérték (2025)	Vármegye által vállalt célérték (2025)	Hatályos TSZ állomány szerinti vállalási érték	Hatályos TSZ állomány szerinti tényérték
	Azonosító	Megnevezése									
TOP_PLUSZ-1	RCO26	Az éghajlatváltozáshoz való alkalmazkodás céljából épített vagy felújított zöld infrastruktúra	ha	7,15	0,85	0,85	67,88	8,65	8,65	28,01	3,79
TOP_PLUSZ-1	RCR35	Árvízvédelmi intézkedésekkel érintett lakosság	fő	nem releváns	0	0	143 555	10 836	10 836	5 396,00	0,00
TOP_PLUSZ-1	RCO58	Támogatott célzott kerékpáros infrastruktúra	km	21,75	1,47	1,47	408,98	28,21	28,21	13,26	0,00
TOP_PLUSZ-1	RCR64	A célzott kerékpáros infrastruktúra éves felhasználói	fő/év	nem releváns	0	0	1 810 794	129 656	129 656	36 900,00	0,00
TOP_PLUSZ-1	TPO10	Kialakított új, forgalomcsillapított övezetek száma	db	7	1,01	1,01	65	6	6	4,00	0,00
TOP_PLUSZ-1	TPO11	Fejlesztéssel érintett közösségi területek nagysága	m²	0	0	0	76 009	6 739	6 739	98 021,77	20 021,32
TOP_PLUSZ-1	TPO12	Megvalósított megyei szemléletformáló és tudatosságnövelő programok száma	db	0	0	0	19	1	1	0,00	0,00
TOP_PLUSZ-1	RCO65	Az új vagy korszerűsített szociális lakások kapacitása	fő	0	0	0	815	120	120	45,00	0,00
TOP_PLUSZ-1	TPR09	A projekt keretében integrált területre költözők száma	fő	nem releváns	0	0	123	19	19	8,00	0,00
TOP_PLUSZ-1	RCO46	Átépített vagy korszerűsített közutak hossza – nem TEN-T	km	13,35	1,270	1,270	125,48	11,750	11,750	102,22	23,49
TOP_PLUSZ-2	RCO19	Jobb energiahatékonyságú középületek	m²	39 718,31	3 686,44	3 686,44	309 509,11	27 665,00	27 665,00	63 795,00	467,00
TOP_PLUSZ-2	RCR26	Éves primerenergia-fogyasztás	MWh/év	nem releváns	0,00	0,00	46 425,82	4 150,00	4 150,00	907,23	0,00
TOP_PLUSZ-2	RCR29	Becsült üvegházhatásúgáz-kibocsátások	CO ₂ /év	nem releváns	0,00	0,00	27 097,70	2 422,09	2 422,09	3 395,69	7,00
TOP_PLUSZ-2	RCO22	Megújuló energiát előállító addicionális termelőkapacitás (ebből: villamos energia, hőenergia)	MW	1,84	0,17	0,17	14,30	1,28	1,28	0,00	0,00
TOP_PLUSZ-2	RCR31	Összes előállított megújuló energia (ebből: villamos energia, hőenergia)	MWh/év	nem releváns	0,00	0,00	15 694,68	1 402,85	1 402,85	1 129,99	0,00
TOP_PLUSZ-2	TPO09	Fejlesztéssel érintett fürdők száma	db	1	1	1	8	1	1	3,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPO05	Programban résztvevő munkanélküliek száma	fő	1 766	188	188	31 447	3 335	3 335	4 090,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPO06	Programban résztvevő inaktív személyek száma	fő	207	22	22	3 690	392	392	480,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPO23	Munkaerőpiaci alkalmazkodást segítő támogatásban részesülők száma	fő	128	14	14	2 286	243	243	273,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPO24	Foglalkoztatást elősegítő szolgáltatásokban és tevékenységekben résztvevők száma	fő	2 168	230	230	38 607	4 094	4 094	4 603,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPR02	Program elhagyásának időpontjában foglalkoztatásban – beleértve az önfoglalkoztatást – álló résztvevők száma	fő	nem releváns	0	0	19 817	2 102	2 102	2 578,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPO13	Hátrányos helyzetűeket célzó programok száma (3.1.2)	db	0	0	0	255	63	63	30,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPO25	Fejlesztéssel érintett aklóterület száma	db	0	0	0	127	32	32	2,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPR05	A programokkal elért hátrányos helyzetű személyek száma (3.1.2)	fő	nem releváns	0	0	13 716	3 357	3 357	1 012,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPR15	Program eredményként integrált területre költözők száma	fő	nem releváns	0	0	188	47	47	0,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPO13	Hátrányos helyzetűeket célzó programok száma (3.1.3)	db	9	0	0	764	9	9	155,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPO14	Egyéb, nem közösségi célú programok száma	db	3	1	1	293	4	4	40,00	8,00
TOP_PLUSZ-3	TPR05	A programokkal elért hátrányos helyzetű személyek száma (3.1.3)	fő	nem releváns	0	0	1 307 423	15 182	15 182	15 803,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPR10	Azon települések száma, ahol javult a foglalkoztatáshoz, oktatáshoz, egészségüghöz, szociális és/vagy lakhatási szolgáltatásokhoz való hozzáférés	db	nem releváns	0	0	85	1	1	11,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPO26	Fejlesztett, 0-3 éves gyermekek elhelyezését biztosító férőhelyek száma	db	359	17	17	3 455	163	163	14,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPO27	Újonnan létrehozott, 0-3 éves gyermekek elhelyezését biztosító férőhelyek száma	db	93	5	5	881	42	42	41,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPO28	Fejlesztett, 3-6 éves gyermekek elhelyezését biztosító férőhelyek száma	db	2 035	200	200	18 144	1 751	1 751	1 268,00	373,00
TOP_PLUSZ-3	TPO29	Újonnan létrehozott, 3-6 éves gyermekek elhelyezését biztosító férőhelyek száma	db	75	8	8	718	70	70	45,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	RCR70	Az új vagy korszerűsített gyermekgondozási létesítmények éves felhasználói	fő	nem releváns	0	0	4 212	344	344	1 637,00	1 200,00
TOP_PLUSZ-3	TPR11	Újonnan létrehozott bölcsődei ellátással rendelkező települések száma (ahol 2020.12.31-én nem működött bölcsődei szolgáltatás)	db	nem releváns	0	0	39	2	2	1,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPR12	Fejlesztett óvodai ellátással rendelkező települések száma	db	nem releváns	0	0	153	15	15	6,00	4,00
TOP_PLUSZ-3	TPO01	Fejlesztéssel érintett egészségügyi alapellátást nyújtó szolgálatok (benne: háziorvos, ház gyermekorvos, fogorvos), védőnői szolgálat és kapcsolódó ügyeleti ellátás, iskola-egészségügyi ellátás) száma	db	56	5	5	535	38	38	20,00	1,00
TOP_PLUSZ-3	RCR73	Az új vagy korszerűsített egészségügyi ellátó létesítmények éves felhasználói	fő	nem releváns	0	0	3 843 041	267 651	267 651	211 063,00	600,00
TOP_PLUSZ-3	TPO02	A fejlesztés révén létrejövő, megújuló szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások száma	db	26	2	2	244	21	21	23,00	1,00
TOP_PLUSZ-3	TPR13	Fejlesztett egészségügyi szolgáltatásokkal rendelkező települések száma	db	nem releváns	0	0	176	13	13	3,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPR14	Újonnan létrehozott vagy férőhelybővítéssel érintett szociális alapszolgáltatásokkal és gyermekjóléti alapellátásokkal rendelkező települések száma	db	nem releváns	0	0	30	3	3	0,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	RCO67	Az új vagy korszerűsített oktatási létesítmények osztálytermi kapacitása	db	0	0	0	24 832	2 365	2 365	19 451,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPO30	Korszerűsített köznevelési Intézmények száma	db	0	0	0	235	23	23	47,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	TPO31	Korszerűsített kollégiumok száma	db	0	0	0	6	1	1	1,00	0,00
TOP_PLUSZ-3	RCR71	Az új vagy korszerűsített oktatási létesítmények éves felhasználói	db	nem releváns	0	0	17 879	1 703	1 703	11 524,00	0,00
TOP_PLUSZ-6	RCO04	Nem pénzügyi támogatásban részesített vállalkozások	db	116	10	10	1 055	96	96	66,00	0,00
TOP_PLUSZ-6	TPO07	Támogatásban részesülő önkormányzati tulajdonú vállalkozások száma	db	12	2	2	108	10	10	0,00	0,00
TOP_PLUSZ-6	TPO32	Közvetkeztesési fejlesztések száma	db	0	0	0	74	7	7	1,00	0,00
TOP_PLUSZ-6	RCO46	Átépített vagy korszerűsített közutak hossza – nem TEN-T	km	26,97	3,22	3,22	243,73	29,07	29,07	75,70	0,00
TOP_PLUSZ-6	RCO77	Támogatott kulturális és turisztikai helyszínek száma (6.1.3)	db	27	3	3	194	16	16	18,00	0,00
TOP_PLUSZ-6	TPO09	Fejlesztéssel érintett fürdők száma	db	1	1	1	10	1	1	0,00	0,00
TOP_PLUSZ-6	TPO34	Turisztikai fejlesztéssel érintett nemzeti parkok, geoparkok, natúrparkok száma (6.1.3)	db	0	0	0	3	1	1	0,00	0,00
TOP_PLUSZ-6	RCO77	Támogatott kulturális és turisztikai helyszínek száma (6.1.4)	db	0	0	0	146	11	11	47,00	0,00
TOP_PLUSZ-6	TPO34	Turisztikai fejlesztéssel érintett nemzeti parkok, geoparkok, natúrparkok száma (6.1.4)	db	0	0	0	4	1	1	0,00	0,00

A szerződéses projektállomány vállalási és tényértékei alapján számított kimutatás a 2026.05.11-i EUPR lekérdezés adatai alapján.

Prioritási tengely	Indikátor		Mértékegység	Célérték 2023	Város által a TVP-ben vállalt célérték (2020)	Hatályos TSZ állomány szerinti vállalási érték	Hatályos TSZ állomány szerinti tényérték	Megjegyzés
	Azonosító	Megnevezés						
TOP_PLUSZ-1	RCO74	Az integrált területfejlesztési stratégiák keretébe tartozó projektek által érintett lakosság	fő	2 363 543	116 554	116 554	116 554	
TOP_PLUSZ-1	RCO75	Támogatott Integrált területfejlesztési stratégiák	db	42	1	1	1	
TOP_PLUSZ-1	RCO26	Az éghajlatváltozáshoz való alkalmazkodás céljából épített vagy felújított zöld infrastruktúra	ha	24,24	6,28	6	0	
TOP_PLUSZ-1	RCO46	Átépitett vagy korszerűsített közutak hossza – nem TEN-T	km	101,75	18,34	20	0	
TOP_PLUSZ-1	RCO58	Támogatott célzott kerékpáros infrastruktúra	km	298,70	3,5	4	0	
TOP_PLUSZ-1	RCR64	A célzott kerékpáros infrastruktúra éves felhasználói	fő/év	813 845	36 500	0	0	
TOP_PLUSZ-1	TPO10	Kialakított új, forgalomcsillapított övezetek száma	db	25,00	n.r.	0	0	
TOP_PLUSZ-1	TPO11	Fejlesztéssel érintett közösségi területek nagysága	m ²	139 760	500	500	0	
TOP_PLUSZ-1	RCR35	Árvízvédelmi intézkedésekkel érintett lakosság	fő	84 409	n.r.	0	0	
TOP_PLUSZ-1	RCO65	Az új vagy korszerűsített szociális lakások kapacitása	fő	553	14	14	0	
TOP_PLUSZ-1	TPR09	A projekt keretében integrált területre költözők száma	fő	124	15	4	0	
TOP_PLUSZ-2	RCO19	Jobb energiahatékonyságú középületek	m ²	136 910,87	17 719	0	0	
TOP_PLUSZ-2	RCR26	Éves primerenergia-fogyasztás	MWh/év	20 537	126 363,20	0	0	
TOP_PLUSZ-2	RCR29	Becsült üvegházhatásúgáz-kibocsátás	CO ₂ t/év	7 861	861,245	0	0	
TOP_PLUSZ-2	RCO22	Megújuló energiát előállító addicionális termelőkapacitás (ebből: villamos energia, hőenergia)	MW	6,28	126	0	0	
TOP_PLUSZ-2	RCR31	Összes előállított megújuló energia (ebből: villamos energia, hőenergia)	MWh/év	6 942	1 365	0	0	
TOP_PLUSZ-2	TPO09	Fejlesztéssel érintett fürdők száma	db	5	n.r.	0	0	
TOP_PLUSZ-3	TPO13	Hátrányos helyzetűeket célzó programok száma	db	304	197	192	0	
TOP_PLUSZ-3	TPO14	Egyéb, nem közösségi célú programok száma	db	40	0	5	0	
TOP_PLUSZ-3	TPO18	Szolgáltatásban vagy támogatásban részesülő személyek	fő	2 325	0	0	0	
TOP_PLUSZ-3	TPO25	Fejlesztéssel érintett akcióterület száma	db	46	1	1	0	
TOP_PLUSZ-3	TPR05	A programokkal elért hátrányos helyzetű személyek száma	fő	237 680	850	37 414	0	a jelentős túlvállalásra tekintettel a rögzítések felülvizsgálata várható
TOP_PLUSZ-3	TPR10	Azon települések száma, ahol javult a foglalkoztatáshoz, oktatáshoz, egészségügyhöz, szociális és/vagy lakhatási szolgáltatásokhoz való hozzáférés	db	5	1	4	0	
TOP_PLUSZ-3	TPR15	Program eredményként integrált területre költözők száma	fő	138	5	4	0	
TOP_PLUSZ-3	TPO26	Fejlesztett, 0-3 éves gyermekek elhelyezését biztosító férőhelyek száma	db	4 092	738	738	0	
TOP_PLUSZ-3	TPO27	Újonnan létrehozott, 0-3 éves gyermekek elhelyezését biztosító férőhelyek száma	db	79	n.r.	0	0	
TOP_PLUSZ-3	TPO28	Fejlesztett, 3-6 éves gyermekek elhelyezését biztosító férőhelyek száma	db	9 680	4 432	4 432	0	
TOP_PLUSZ-3	TPO29	Újonnan létrehozott, 3-6 éves gyermekek elhelyezését biztosító férőhelyek száma	db	384	n.r.	0	0	
TOP_PLUSZ-3	RCR70	Az új vagy korszerűsített gyermekgondozási létesítmények éves felhasználói	fő	2 248	3 360	4 076	0	
TOP_PLUSZ-3	TPR11	Újonnan létrehozott bölcsődei ellátással rendelkező települések száma (ahol 2020.12.31-én nem működött bölcsődei szolgáltatás)	db	3	n.r.	0	0	
TOP_PLUSZ-3	TPR12	Fejlesztett óvodai ellátással rendelkező települések száma	db	42	1	2	0	
TOP_PLUSZ-3	RCO67	Az új vagy korszerűsített oktatási létesítmények osztálytermi kapacitása	db	9 268	1 722	1 696	0	
TOP_PLUSZ-3	TPO30	Korszerűsített köznevelési intézmények száma	db	86	4	15	0	
TOP_PLUSZ-3	TPO31	Korszerűsített kollégiumok száma	db	3	n.r.	1	0	
TOP_PLUSZ-3	RCR71	Az új vagy korszerűsített oktatási létesítmények éves felhasználói	db	6 673	1 205	1 236	0	
TOP_PLUSZ-3	TPO01	Fejlesztéssel érintett egészségügyi alapellátást nyújtó szolgálatok (benne: háziorvos, házli gyermekorvos, fogorvosi, védőnői szolgálat és kapcsolódó ügyeleti ellátás, iskola-egészségügyi ellátás) száma	db	322	6	6	0	
TOP_PLUSZ-3	RCR73	Az új vagy korszerűsített egészségügyi ellátó létesítmények éves felhasználói	fő	2 315 076	3 596	37 181	0	
TOP_PLUSZ-3	TPO02	A fejlesztés révén létrejövő, megújuló szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások száma	db	170	4	6	0	
TOP_PLUSZ-3	TPR13	Fejlesztett egészségügyi szolgáltatásokkal rendelkező települések száma	db	62	1	1	0	
TOP_PLUSZ-3	TPR14	Újonnan létrehozott vagy férőhelybővítéssel érintett szociális alapszolgáltatásokkal és gyermekjóléti alapellátásokkal rendelkező	db	7	n.r.	0	0	
TOP_PLUSZ-6	RCO04	Nem pénzügyi támogatásban részesített vállalkozások	db	549	n.r.	0	0	
TOP_PLUSZ-6	TPO07	Támogatásban részesülő önkormányzati tulajdonú vállalkozások száma	db	56	n.r.	0	0	
TOP_PLUSZ-6	TPO32	Közétkeztetési fejlesztések száma	db	38	n.r.	0	0	
TOP_PLUSZ-6	RCO77	Támogatott kulturális és turisztikai helyszínek száma	db	113	4	4	0	
TOP_PLUSZ-6	TPO09	Fejlesztéssel érintett fürdők száma	db	5	n.r.	0	0	

A szerződéses projektállomány vállalásai és tényértékei alapján számított kimutatás a 2026.05.11-i EUPR lekérdezés adatai alapján.